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Kysymyksiä ja vastauksia eläinpalkkioista 

 

NAUTA: 

Jos C alueelta ostetaan AB alueelle tiine hieho, onko hieho ikinä palkkiokelpoinen, koska eihän myyjä ole 

voinut sille hakea lehmäpalkkiota? Toisinpäinhän tällaista ongelmaa ei ole. 

Teurashiehot eivät saa tukea siltä vuodelta, kun ne ovat vaihtaneet tukialuetta C:ltä AB:lle. Seuraavana 

vuonna ja siitä eteenpäin voi saada palkkion.  

Saako teurashiehopalkkiota hiehosta, joka on syntynyt keväällä 2021 ja on teurastettu joulukuussa 2022? 

Tukea ei saa vuodelle 2023, koska hieho on teurastettu vuonna 2022. Eläimen täytyy olla viitepäivänä 

10.1.2023 tuenhakijan hallinnassa ja rekisterissä 

 

Miten vasikan ostaja voi varmistaa, että eläin on tukikelpoinen ostohetkellä? 

Selvitettävä myyjän kanssa, muuten ei voi varmistua.  

 

Voiko eläimen käyttötapaa muuttaa viitepäivän jälkeen? 

1.2.2023 jälkeen voi käyttötavan muuttaa, tällöin siitä ei tule seurauksia vuoden 2022 tukiin. Vuonna 2023 

käyttötapa ei ole enää tukiehto.  

 

Jos emolehmätila on tehnyt syntymä- ja/tai poistoilmoituksen myöhässä, onko eläin pysyvästi 

tukikelvoton? Seuraava omistaja ilmoittanut eläimen viitepäivään mennessä. 

Jos eläimellä on virhe rekisterissä tai rekisteri-ilmoitukset on tehty myöhässä, niin eläin on tukivuonna 

palkkiokelvoton.  Eläin on taas 2024 palkkiokelpoinen.  

 

Hiehopalkkioista: Meillä on emolehmätila, ja suurin osa hiehoista kasvatetaan lihaksi ja teurastetaan 

ennen 24kk ikää, niin eikö näistä naaraspuolisista saa mitään hiehopalkkiota eikä emolehmäpalkkiota?  

Teurashiehopalkkion saa, jos eläin on enintään 4 vuoden ikäinen, poikimaton ja ruhopaino vähintään 170 

kg. Mahdolliset palkkiokelpoiset teurashiehot on oltava merkitty ja rekisteröity palkkiota hakevan 

tilatunnukselle viitepäivänä ja tukivuonna tilan hallinnassa yhtäjaksoisesti vähintään 10 vuorokautta ennen 

teurastusta. Ja tilan tulee olla hakenut teurashiehopalkkiota.  

 

Saanko teurashiehopalkkion, jos teen haun 20.1. vaikka viitepäivä on mennyt? 

Saat, sillä haku on edelleen käynnissä 24.1.23 asti, mutta eläimen on pitänyt olla viitepäivänä 10.1.23 sinun 

hallinnassasi.  

 



20.1.2023  

Saako emolehmäpalkkiota, jos tilalla on vähemmän emolehmiä kuin 15, jos tilalla on muita eläinyksiköitä 

kerryttäviä eläimiä ja eläinyksiköitä on yli 15? 

Emolehmäpalkkiossa ei ole eläinyksikkövaatimusta, eli palkkio voidaan myöntää yhdestäkin palkkioehdot 
täyttävästä eläimestä.   
Eläinpalkkioita maksetaan, jos tukivuonna maksettavien suorien viljelijätukien yhteismäärä on vähintään 
500 €.  
 
Jotta voi saada EHK:ta, on vaatimuksena, että hakijalla on oltava hallinnassaan keskimäärin vähintään 15 

eläinyksikköä nautoja.  

 

 

LAMMAS ja VUOHI: 

Eläinrekisterissä täytyy laittaa lampaiden ja vuohien sukupuoli oikein, miksi se on niin tärkeää?  

Se on lakisääteisissä ehdoissa, että sukupuoli, ikä ja emäntiedot sekä rekisterimerkinnät tulee olla oikein. 

Sukupuoli sekä tulo- ja poistoilmoitukset on otettu nyt ehdoksi eläinpalkkioihin, ja ne lukitaan viitepäivänä. 

Uuhipalkkio maksetaan vain naaraspuolisille ja pässit eivät voi saada palkkiota, toki pässikaritsoille kuuluu 

teuraskaritsapalkkio, jos tukiehdot täyttyvät.  

Eläinvalvonnassa valvotaan myös eläimen sukupuoli.  

Sukupuolivirheet rekisterissä vaikuttavat naaraspuolisella vuoden täyttävällä uuhipalkkiota kerryttävällä 

eläimellä eläinpalkkioon ja teuraskaritsapalkkioon.  

Kilien viitepäivään liittyen: Menetinkö nyt teuraskilipalkkion, kun muutin asiakastunnuksen 
maatilatunnukseksi vasta viitepäivän jälkeen?  

Tässä tapauksessa 10.1. ja sitä ennen syntyneet karitsat/kilit menettävät palkkion.  mutta seuraavana 
viitepäivänä tilatunnuksen alla olevat karitsat/kilit on ok, kun palkkiohakemuskin on jätetty tietty 
tilatunnuksella. Karitsan/kilin syntymäaika ratkaisee, mikä viitepäivä sitä koskee.   

Mutta 11.1. ja sen jälkeen syntyneille saa seuraavana viitepäivänä palkkion.  Viitepäivä on 1.6.2023.  

 

 


